EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira

Oficial do Município, nomeada através da Portaria n°: 007 de 06 de

janeiro de 2020, torna se público o extrato das Atas de Registro de

Preços do Edital de Licitação nº 036/2020 – Processo Licitatório nº:

041/2020 – Pregão Presencial  SRP n°: 019/2020, que tem como objeto

o Registro de Preços para futura e eventual contratação de

microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na

forma da Lei LC 123/2006, exceto para os itens nº 231, nº 232 e nº

252que serão abertos para ampla competitividade, objetivando a

Aquisição de Materiais de expediente, papelaria, aviamentos,

didático e outros para atendimento das atividades de todas as

secretarias do Município, de forma parcelada, conforme Termo de

Referência Anexo I, e em observância ao descrito nas especificações

técnicas, pelo prazo de 12 (doze) meses, em atendimento à solicitação

da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE

- MG

CONTRATADA: Ata de Registro de Preços nº 032/2020 – CIDINEI

GONÇALVES DE FIGUEIREDO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº:

71.315.964/0001-77. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 47.941,13

(QUARENTA E SETE MIL NOVECENTOS E QUARENTA E UM REAIS

E TREZE CENTAVOS).

Ata de Registro de Preços nº 033/2020 – COMÉRCIO SÃO JOÃO

PAULO II EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 16.702.027/0001-

66. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 470.187,31 (QUATROCENTOS E

SETENTA MIL CENTO E OITENTA E SETE REAIS E TRINTA E UM

CENTAVOS).

Ata de Registro de Preços nº 034/2020 – DOUGLAS ALVES SOUZA -

ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 17.475.301/0001-74. VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$ 14.444,56 (QUATORZE MIL QUATROCENTOS E

QUARENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS).

Ata de Registro de Preços nº 035/2020 – GÊ ALVITRE COMÉRCIO

VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - ME, inscrita no

CNPJ sob o nº: 07.180.489/0001-70. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$

122.366,75 (CENTO E VINTE E DOIS MIL TREZENTOS E SESSENTA

E SEIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS).

Ata de Registro de Preços nº 036/2020 – JOÃO WELLINGTON

MONTEIRO TOLENTINO, inscrita no CNPJ sob o nº: 30.157.786/0001-

16. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 127.817,41 (CENTO E VINTE E

SETE MIL OITOCENTOS E DEZESSETE REAIS E QUARENTA E UM

REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 037/2020 – LÍDER COPY COMÉRCIO

DE MAQUINAS E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº:

07.309.477/0001-00. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 7.628,10 (SETE

MIL SEISCENTOS E VINTE E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS).

Ata de Registro de Preços nº 038/2020 – PASCELLY E CIA LTDA -

ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 09.208.586/0001-59. VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$ 18.860,38 (DEZOITO MIL OITOCENTOS E

SESSENTA REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS).

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 29/05/2020 à

29/05/2021.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 29 de Maio de 2020

Daniela Mendes Soares

Pregoeira Oficial do Município